@ 502

Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Staatstheater
- VolkhartstraRe

Augsbura

Montag - Freitag

502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
5201 5203 5205 5207 52W1 5209 5213 5215 5219 52271 5223 5225 5225 5227 5229
S

S S
ab06.12 0612 07.57 11.20 12 2912.29
06.14 06.14 07.59 11.22 12.31 12.31

S
13.12 15.24 16.24 16.54 17.32 17 4518.44 20.24
13.14 15.26 16.26 16.56 17.34 17.47 18.46 20.26

Batzenhofen - Heretsried - Emersacker - Wertingen
ahresfahrplan giiltig 15.12.2024) und zuriick

Samstag
502 502 502
5251 5253 5255

12.10 14.00 16.10
12.12 14.02 16.12

- Blaue Kappe 06.1506.15 08.00 11.23 12.32 12.32 13.1515.27 16.27 16.57 17.35 17.48 18.47 20.27 1213 14.03 16.13
- Senkelbach 06.16 06.16 08.01 11.24 12.33 12.33 13.16 15.28 16.28 16.58 17.36 17.49 18.48 20.28 12.14 14.04 16.14
- Ottostrale 06.17 06.17 08.02 11.25 12.34 12.34 13.17 1529 16.29 16.59 17.37 17.50 18.49 20.29 12.1514.05 16.15
- MAN 06.19 06.19 08.04 11.27 12.36 12.36 13.1915.3116.31 17.01 17.39 17.52 18.571 20.31 12.17 14.07 16.17
- Dieselbriicke 06.20 06.20 08.05 11.28 12.37 12.37 13.20 1532 16.32 17.02 17.40 17.53 18.52 20.32 12.18 14.08 16.18
- Barenwirt/DRvS 06.23 06.23 08.08 11.31 12.40 12.40 13.23 15.3516.35 17.05 17.43 17.56 18.55 20.35 12.2114.1116.21
- Nordfriedhof 06.27 06.27 08.12 11.35 12.44 12.44 13.27 15.3916.39 17.09 17.47 18.00 18.59 20.39 12.2514.1516.25
- Auerstralie 06.28 06.28 08.13 11.36 12.45 12.45 13.28 15.40 16.40 17.10 17.48 18.01 19.00 20.40 12.26 14.16 16.26
- Barenkeller Ost 06.29 06.29 08.14 11.37 12.46 12.46 13.2915.41 16,41 17.11 17.49 18.02 19.01 20.41 12.27 1417 16.27
Neusal3, Schulzentrum 13.08

- Gutenbergstraf&e 13.09

- Portnerstral3e 13.11

Tafertingen, Pestalozzistralte 13.12

- Nord 13.13

Hirblingen, Sud 3.1

Augsburg, Barenkeller Nord 06.3106.3108.16 11.39 12.48 12.48 13.3115.4316.43 17.13 17.51 18.04 19.03 20.43 12.29 14.19 16.29
Neusal3, Nurnberger StralRe/GVZ 06.3406.34 08.19 11.42 12.51 12.51 13.3415.46 16.46 17.16 17.54 18.07 19.06 20.46 12.32 14.22 16.32
leblmgen Ost 06.36 06.36 08.21 11.44 12.53 12.53 13.36 15.48 16.48 17.18 17.56 18.09 19.08 20.48 12.3414.2416.34
- Mitte 06.37 06.37 08.22 11.45 12.54 12.54 13.16 13.37 15.49 16.49 17.19 17.57 18.10 19.09 20.49 12.3514.2516.35
- Nord 06.38 06.38 08.23 11.46 1 12.5513.17 13.38 15.50 16.50 17.20 17.58 18.11 19.10 20.50 12.36 14.26 16.36
Batzenhofen, Mitte 06.40 06.40 08.25 11.48 1 12.57 13.1913.40 15.52 16.52 17.22 18.00 18.13 19.12 20.52 12.38 14.28 16.38
- Friedhof 06.4106.4108.26 11.49 1 12.5813.20 13.41 15.53 16.53 17.23 18.01 18.14 19.13 20.53 12.39 14.29 16.39
Holzhausen, Ort 06.43 06.43 08.28 11.51 1 13.00 13.22 13.43 15.55 16.55 17.25 18.03 18.16 19.15 20.55 12.4114.31 16.41
- Waldheim 06.44 06.44 08.29 11.52 1 13.0113.23 13.44 15.56 16.56 17.26 18.04 18.17 19.16 20.56 12.4114.3116.41
- Siedlung 06.45 06.45 08.30 11.53 1 13.02 13.24 13.45 15.57 16.57 17.27 18.05 18.18 19.17 20.57 12.42 14.32 16.42
Gersthofen, Peterhof 06.47 06.47 08.32 11.55 1 13.04 13.26 13.47 15.59 16.59 17.29 18.07 18.20 19.19 20.59 12.44 14.3416.44
Heretsried, Staatsstralie an06.50 06.50 08.35 11.58 1 13.07 13.29 13.50 16.02 17.02 17.32 18.10 18.23 19.22 21.02 12.47 14.37 16.47
403 Heretsried, Staatsstral3e ab 17.0317.32 19.26

403 Albertshofen an )

403 Laugna, Lagerhaus an 17.15 19.38

403 Asbach, ort an 17.1217.45 19.35

403 Heretsried, StaatsstralRe ab

403 Biberbach, Kirche

an
ab06.50 06.50 08.35 11.58 13.07 13.07

- Staatsstralle 13.50 16.02 17.02 17.32 18.10 18.23 19.22 21.02 12.47 1437 16.47
Affaltern ) 1607 ) )

Lauterbrunn, Molkerei 06.52 06.52 08.37 12.00 13.09 13.09 13.52 ; 17.04 17.3418.12 18.25 19.24 21.04 12.49 14.39 16.49
- Kllrcde 06.53 06.53 08.38 12.01 13.;0 13.;0 13.53 TS 17.0517.35 18.;3 18.)26 19.)25 21.05 12.50 14.40 16.50
- Nor X

Emersacker, Lauterbrunner StraRe  06.57 06.57 08.42 12.05 13.14 13.14 13.57 16.1317.09 17.39 18.16 18.29 19.29 21.09 12.54 14.4416.54
- Ortsmitte 06.58 06.58 08.43 12.06 13.15 13.15 13.58 16.14 17.10 17.40 18.17 18.30 19.30 21.10 12.55 14.4516.55
- SportplatzstraRe 06.59 06.59 08.44 12.07 13.16 13.16 13.5916.1517.11 17.41 18.18 18.31 19.31 21.11 12.56 14.46 16.56
Modelshausen 07.0107.01 08.46 12.09 13.18 13.18 14.0116.17 17.13 17.43 18.20 18.33 19.33 21.13 12.58 14.48 16.58
Bocksberg ‘ 07.02 08.47 12.10 13.19 13.19 14.02 16,18 17.14 17,44 18.21 18.34 19.34 21.14 12.59 14.49 16.59
Laugna, Aussiedlerhof | | | | | | | | | | | | | |

- Schule 07.04 07.05 08.50 12.13 13.22 13.22 14.05 16.2117.17 17.47 18.24 18.37 19.37 21.17 13.02 14.52 17.02
- Nord | | 085112.1413.2313.23 14.06 16.22 17.18 17.48 18.25 18.38 19.38 21.18 13.03 14.53 17.03

Geratshofen, StaatsstralRe
- Am Kaygraben
Wertingen, Zusambriicke
- Bahnho

- Marktplatz

- Marktplatz

- Pestalozzistrale

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

07.06 07.07 08.52 12.15 13.24 13 24

07.08 07.09

12,17 13.26 13.26

08.54
an07.10 07.11 08.56 12.19 13.28 13.28
ab 13.28

an

S nur an Schultagen

13.30

14.07 12%2 17.)19 17.)49 18,26 18.39 19.39 21.19
14.09 1628 17.21 17,51 18.27 18:40 19.41 21.21
14.1116.30 17.23 17.53 18.28 18.41 19.43 21.23

« hélt nur zum Aussteigen

13.04 14,54 17.04
13.06 14,56 17.06
13.08 14.58 17.08

= Gegenrichtung Montagq - Freitag Samstag

Linie 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502
Fahrtnummer 5200 5202 5206 5204 5208 5210 5212 5214 5216 5218 5220 5222 5224 5226 5228 5230 5250 5252 5254
Verkehrshinweis S S S F S S S

Wertingen, Pestalozzistral3e ab 13.03 13.05 13, 09

- Stadthalle 13.08

- Marktplatz an 13.08 13.11 13.12

9101 Binswangen, Ost ab 05.45 07.46 10.07 17 23 07.4510.11

9101 Wertingen, Marktplatz an 05.50 07.5110.13 29 07.5110.17

- Marktplatz 3b04.43 05.16 06.00 06.15 07.56 10.17 13.08 13.11 13.12 15.00 17 33 07.5110.17 15.00
- Bahnhof ) 1019 )

- Zusambricke 04.44 05.18 06.01 06.16 07.58 ) | 13.1313.1315.0117.35 07.5310.19 15.02
Geratshofen, Am Kaygraben 04.45 05.19 06.02 06.17 07591020 ) 13.1413.1415.02 17.36 07.5410.20 15.03
- Staatsstrale 04.46 05.20 06.03 06.18 08.00 10.21 13.1513.1515.03 17.37 07.5510.21 15.04
Laugna, Nord 04.48 05.22 06.05 06.20 08.02 10.23 3 17 13.17 15.05 17.39 07.5710.23 15.06
- Schule 04.49 05.23 06.06 06.21 08.0310.24 .18 13.18 15.06 17.40 07.58 10.24 15.07
Bocksberg 04.52 05.26 06.09 06.24 08.06 10.27¢13.18 13 2113.2115.09 17.43 08.0110.27 15.10
Modelshausen 04.53 05.27 06.10 06.25 08.07 10.28¢13.19 13.22 13.22 15.10 17.44 08.02 10.28 15.11
Emersacker, Sportplatzstrale 04.56 05.30 06.13 06.28 06.53 08.10 10.31¢13.22 13.25 13.25 15.13 17.47 08.0510.3115.14
- Ortsmitte 04.57 05.31 06.14 06.29 06.54 08.1110.32¢13.23 13.26 13.26 15.14 17.48 08.06 10.32 15.15
- Lauterbrunner Stral3e 04.58 05.32 06.15 06.30 06.55 08.12 10.33¢13.24 13.27 13.27 15.15 17.49 08.07 10.33 15.16
Lauterbrunn, Kirche 05.02 05.36 06.19 06.34 06.58 08.16 10.37¢13.28 13.31 13.31 15.19 17.53 08.1110.37 15.20
- Molkerei 05.03 05.37 06.20 06.35 06.59 08.17 10.38¢13.29 13.32 13.32 15.20 17.54 08.1210.38 15.21
Heretsried, Staatsstralle an05.05 05.39 06.22 06.37 07.01 08.19 10.40 13.32 13.35 13.35 15.23 17.56 08.14 10.40 15.23
Heretsried, StaatsstralBe ab
Augsburg, Staatstheater an
403 Affaltern ab 05.3106.13 06.5206.52 13.2913.28 17.46
403 Laugna, Asbacher StraBe ab ) 06.40 06.40 13.1813.17 17.35
403 Osterbuch, Kreisstra3e ab 05.1906.01 06.46 06.46 13.2413.23 17.41
403 Heretsried, Staatsstra3e an 05.36 06.18 06.56 06.56 13.3313.32 17.50

- Staatsstralle 3b05.05 05.39 06.22 06.37 07.02 07.02 08.19 10.40 13.3513.3515.23 17.56 08.1410.40 15.23
Gersthofen, Peterhof 05.08 05.42 06.25 06.40 07.05 07.05 08.22 10.43 13.38 13.38 15.26 17.59 08.17 10.43 15.26
Holzhausen, Siedlung 05.10 05.44 06.27 06.42 07.07 07.07 08.24 10.45 13.40 13.40 15.28 18.01 08.1910.45 15.28
- Waldheim 05.11 05.45 06.28 06.43 07.08 07.08 08.25 10.46 13.4113.4115.29 18.02 08.19 10.45 15.28
-Ort 05.12 05.46 06.29 06.44 07.09 07.09 08.26 10.47 13.42 13.42 15.30 18.03 08.20 10.46 15.29
Batzenhofen, Friedhof 05.14 05.48 06.46 06.37 07.11 07.11 07.11 08.28 10.49 13.44 13.44 15.32 18.05 08.2110.47 15.30
- Mitte 05.15 05.49 06.47 06.38 07.12 07.12 07.12 08.29 10.50 13.45 13.45 15.33 18.06 08.22 10.48 15.31
Hirblingen, Nord 05.16 05.50 06.48 06.39 07.13 07.13 07.13 08.30 10.51 13.46 13.46 15.33 18.07 08.2310.49 15.32
- Mitte 05.17 05.51 06.49 06.40 07.14 07.14 07.14 08.31 10.52 13.47 13.47 15.34 18.08 08.2410.50 15.33
- Ost 05.18 05.52 06.50 06.41 07.1507.15 07.15 08.32 10.53 13.48 13.48 15.35 18.09 08.2510.51 15.34
Neus&R, Schulzentrum 07.22 g 07.22 g g g g g g

- Dieboldstraf3e 07.23

- Nurnberger Stral3e/GVZ 05.19 05.53406.36 06.51 06.42 07.16 08.3310.54 13.49 13.49 15.36 18.10 08.26 10.52 15.35
Augsburg, Barenkeller Nord 05.22 05.56406.39 06.54 06.45 07.19 08.36 10.57 13.52 13.52 15.39 18.13 08.29 10.55 15.38
- Barenkeller Ost 05.24 05.58406.41 06.56 06.47 07.21 08.3810.59 13.54 13.54 15.41 18.15 08.3110.57 15.40
- AuerstralRe 05.27 06.01406.44 06.59 06.50 07.24 07.28 08.41 11.02 13.57 13.57 15.44 18.18 08.3411.00 15.43
- Nordfriedhof 05.28 06.02406.45 07.00 06.51 07.2507.29 08.42 11.03 13.58 13.58 15.45 18.19 08.3511.0115.44
- Barenwirt/DRvS 05.31 06.05¢06.48 07.03 06.54 07.28 07.32 08.45 11.06 14.0114.01 15.48 18.22 08.37 11.03 15.46
- Dieselbriicke 05.33 06.07406.50 07.05 06.56 07.29 07.33 08.46 11.07 14.02 14.02 15.49 18.23 08.3811.04 15.47
- 05.34 06.08¢06.51 07.06 06.57 07.30 07.35 08.47 11.08 14.03 14.03 15.50 18.24 08.39 11.05 15.48
- Ottostrafie 05.35 06.09406.52 07.07 06.58 07.3107.36 08.48 11.09 14.04 14.04 15.51 18.25 08.40 11.06 15.49
- Senkelbach 05.37 06.11406.54 07.09 07.00 07.33 07.37 08.50 11.11 14.06 14.06 15.53 18.27 08.42 11.08 15.51
- Blaue Kappe 05.38 06.12406.55 07.10 07.01 07.3407.38 08.51 11.12 14.07 14.07 15.54 18.28 08.43 11.09 15.52
- Staatstheater an05.41 06.15406.58 07.13 07.04 07.37 07.41 08.54 11.15 14.10 14.10 15.57 18.31 08.46 11.12 15.55

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen ¢« hélt nur zum Aussteigen
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	4: 58-502-j25-1-H/R
	Linie 502
	Augsburg - Batzenhofen - Heretsried - Emersacker - Wertingen (Jahresfahrplan gültig 15.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag

	Wertingen - Emersacker - Heretsried - Batzenhofen - Augsburg (Jahresfahrplan gültig 15.12.2024)
	Montag - Freitag
	Samstag



